
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.07.2021           № 219 
 

Про списання  
основних засобів 
з балансу КП ВУВКГ 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІ Порядку 

списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 

організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 

затвердженим рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 зі змінами, на підставі  

поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – КП ВУВКГ) списати 

з балансу непридатні до подальшої експлуатації основні засоби, первісною 

балансовою вартістю 22 346,00 грн, зносом – 22 346,00 грн станом на 01.07.2021. 

2. Директору КП ВУВКГ Ярошу С.М. надати відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів  

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області: 

- по одному примірнику актів на списання основних засобів; 

- письмовий звіт про результати списання майна у місячний термін після 

закінчення процедури їх демонтажу. 
 
 
 
 

Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 
      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

27.07.2021 № 219 

 

      

Перелік  
непридатних до подальшої експлуатації основних засобів,  

які підлягають списанню 

 
 

 

 

 Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА

             
   

 

 

 

 

 

Спорник  

 

 

№ 

з/п 

 

Назва майна  

 

Інвентар 

ний 

№ 

к-

ть, 

шт. 

 

Рік 

випуску/ 

введення 

в 

експлу 

атацію 

 

Первісна 

балансова 

вартість,  

грн. 

 

Знос  

станом  

на 

01.07.2021, 

грн.  

 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на  

01.07.2021, 

грн. 

1. Будиночок 

дерев’яний для 

відпочинку влітку на 

5/6 осіб 

 153625 1 1987 11 173,00 11 173,00 0,00 

2. Будиночок 

дерев’яний для 

відпочинку влітку на 

5/6 осіб 

 153626 1 1987 11 173,00 11 173,00 0,00 

 Всього:  2  22 346,00 22 346,00 0,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


